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APARTMÁN C.1  

Legenda:  
 
 instalační jádro
 
 pračka a bojler TUV
 
 
 infrasauna
  
 

K této jednotce je určeno jedno parkovací stání č.           o ploše           m2 
s úložným prostorem č.          o ploše         m2 v uzavíratelné parkovací dvojkóji.

m2

m2

umístění:
podlahová plocha:
celková plocha:

www.LUKAhrabetice.cz +420 724 705 850 l recepce@DHSestate.cz

Kóty a plochy jednotlivých místností jsou 
orientační. Kuchyňská linka, spotřebiče, 
pračka a nábytek jsou pouze grafickým 
znázorněním možného zařízení jednotky 
a nejsou součástí dodávky.
Podlahová plocha je vypočtena dle 
nařízení vlády 366/2013 Sb.
Rozsah dodávky a materiálu je 
specifikován ve standardech jednotky.

P + B

1 8
00

2 
99

0
12

5
31

5
12

5
3 

20
5

3 515 2 115

5 
23

0

4 828 125 2 062

OBJEKT A

C.1

C.1

přízemí
43,84
67,99
24,15předzahrádka:

C.1.S               2,86
C.1.G               15,29

m2

Apartmán je vhodný pro 2 osoby 
s možností rozdělení velkého 
obytného prostoru na prostor 
pobytový se samostatným spacím 
koutem. Vstup je bezbariérový 
v úrovni parkingu. Z apartmánu je 
přímý vstup na předzahrádku 
v úrovni parteru komunikace. 
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